



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet

PÄÄTÖS

9.11.2020

VN/5468/2020

Kaupan toimialan tulevaisuusselonteon valmistelun parlamentaarinen seurantaryhmä

Asettaminen	Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut kaupan toimialan tulevaisuusselonteon valmistelun parlamentaarisen seurantaryhmän.
Toimikausi	Seurantaryhmän toimikausi alkaa 5.11.2020 ja kestää kaupan toimialan tulevaisuusselonteon valmistumiseen asti.
Tausta	Vuosien 2019 – 2023 hallitusohjelmaan on kirjattu laadittavan kaupan toimialan tulevaisuusselonteko, jotta alaa voidaan kehittää strategisesti ja pitkäjänteisesti. Selonteon valmistelu on työ- ja elinkeinoministeriön vastuulla. Tavoitteena on, että selonteko annetaan eduskunnan käsiteltäväksi vuonna 2021.
Tavoite ja tehtävä	Parlamentaarisen seurantaryhmän tehtävänä on: <ul style="list-style-type: none">• linjata ja priorisoida selonteon keskeisimmät tavoitteet• ohjata ja seurata selonteon valmistelua linjaamiensa tavoitteiden mukaisesti• varmistaa yhteistyö ja vuorovaikutus eduskuntaryhmien kanssa selontekoa ja sen toteutussuunnitelmaa valmisteltaessa• linjata selonteonluonnoksen sisällöstä ennen sen käsittelyä eduskunnassa selontekona.
Organisointi	Seurantaryhmä kokoonpano: Puheenjohtaja: Elinkeinoministeri Mika Lintilä, Keskustan eduskuntaryhmä Jäsenet: Kansanedustaja Seppo Eskelinen ja kansanedustaja Maria Guzenina (kansanedustaja Matias Mäkynen , varajäsen), Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Riikka Slunga-Poutsalo** ja kansanedustaja **Mikko Lundén** (kansanedustaja **Veijo Niemi**, varajäsen), Perussuomalaisten eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Sinuhe Wallinheimo** ja kansanedustaja **Pia Kauma** (kansanedustaja **Jaana Pelkonen**, varajäsen), Kokoomuksen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Joonas Könttä** (kansanedustaja **Tuomas Kettunen**, varajäsen), Keskustan eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Heli Järvinen** (kansanedustaja **Tiina Elo**, varajäsen), Vihreä eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Merja Kyllönen** (varapuheenjohtaja), (kansanedustaja **Jussi Saramo**, varajäsen), Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Anders Norrback** (kansanedustaja **Joakim Strand**, varajäsen), Ruotsalainen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Peter Östman** (kansanedustaja **Sari Tanus**, varajäsen), Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä

Kansanedustaja **Harry Harkimo**, Liike Nyt -eduskuntaryhmä

Pääsihteeri:

Ylijohtaja, osastopäällikkö Ilona Lundström työ- ja elinkeinoministeriö

Varapääsihteerit:

Ylijohtaja, osastopäällikkö Antti Neimala, työ- ja elinkeinoministeriö
Teollisuusneuvos, Sampsa Nissinen, työ- ja elinkeinoministeriö

Sihteerit:

Neuvotteleva virkamies Natalia Härkin, työ- ja elinkeinoministeriö
Neuvotteleva virkamies Sari Alho, työ- ja elinkeinoministeriö

Varapääsihteerit voivat osallistua seurantaryhmän kokouksiin pääsihteerin kanssa yhdessä. Myös sihteerit voivat osallistua seurantaryhmän kokouksiin yhdessä.

Seurantaryhmä voi kutsua kuultavaksi muita asiantuntijoita sekä asettaa työlle alatyöryhmiä, tarvittaessa. Kokoukset voidaan pitää myös Skype- tai Teams -kokouksina.

Henkilöstövaihdoksista aiheutuvat muutokset parlamentaarisen seurantaryhmän kokoonpanoon tehdään toimikauden aikana työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä.

Kustannukset, rahoitus ja muuta huomioitavaa

Seurantaryhmän työstä ei makseta erillistä palkkiota. Työhön liittyvät kustannukset maksetaan Työ- ja elinkeinoministeriön toimintamenoista momentilta 32.01.01.1. Tämän seurantaryhmän menoissa käytetään seurantakohdetta 54005209 Kaupan selonteon parlamentaarinen seurantaryhmä yhdessä toiminnon 5400500020 Hallitusohjelman valmistelu ja seuranta kanssa.

Tuula Haatainen
Työministeri

Antti Eskola
Kaupallinen neuvos

JAKELU

Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä
Perussuomalaisten eduskuntaryhmä
Kokoomuksen eduskuntaryhmä
Keskustan eduskuntaryhmä
Vihreä eduskuntaryhmä
Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä
Ruotsalainen eduskuntaryhmä
Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä
Liike Nyt -eduskuntaryhmä

TIEDOKSI

Työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamo ja osastot: AKO, EOS, IYR, KOY, MAKO, TTM